Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»

муниципального образования город-курорт Анапа

Приказ № 13 от 15 июня 2023г.

(О зачислении учащихся)

На основании решения приёмной комиссии от 15.06.2023г. (Протокол №2) приказываю:

зачислить на обучение по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным

программам в области искусств с 01 сентября 2023 года следующих учащихся (в рамках

муниципального задания):

№

п/п

Фамилия, имя

учащегося

Класс Отделение

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Фортепиано»

1.  Гайдукова Лидия 1(8) Фортепиано

2.  Дурманова Кира 1(8) Фортепиано

3.  Зайцев Игорь 1(8) Фортепиано

4.  Клименюк София 1(8) Фортепиано

5.  Лукашенко Елена 1(8) Фортепиано

6.  Пашков Анатолий 1(8) Фортепиано

7.  Прохоров Тимофей 1(8) Фортепиано

8.  Синько Аделина 1(8) Фортепиано

9.  Смирнова Алиса 1(8) Фортепиано

10.  Усатая Алиса  1(8) Фортепиано

11.  Катаева Аксинья  1(8) Фортепиано

12.  Ескин Пётр 1(8) Фортепиано

13.  Хатогова Амага  1(8) Фортепиано

14.  Мочалова Анастасия  1(8) Фортепиано

15.  Тканова Ярослава  1(8) Фортепиано

16.  Макаров Александр  1(8) Фортепиано

17.  Цепелева Еатерина  1(8) Фортепиано

18.  Солдатова Лада  1(8) Фортепиано

19.  Згирская Елена 9(8) Фортепиано

20.  Коновалова Анастасия 9(8) Фортепиано

21.  Трифонова Василина  2(8) в порядке

перевода

Фортепиано

22.  Чернышева Екатерина  4(8) в порядке

перевода

Фортепиано

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Струнные инструменты» (скрипка)

1.  Ковтун Даниил 1(8) Струнные инструменты

2.  Петракеева Злата  2(8) с подготовкой Струнные инструменты

3.  Матвеева Антонина  6(8) с подготовкой Струнные инструменты

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Народные инструменты» (аккордеон, балалайка, гитара)
1.  Толмач Владислав 1(8) Народные инструменты

2.  Гриднев Максим 1(8) Народные инструменты

3.  Исаева Анна  1(8) Народные инструменты

4.  Цабадзе Николай  1(8) Народные инструменты

5.  Лисицын Кирилл  1(8) Народные инструменты

6.  Катаров Иван  1(8) Народные инструменты

7.  Катарова Кристина  1(8) Народные инструменты

8.  Попов Иван  1(8) Народные инструменты

9.  Егоров Тимофей 2(8) с подготовкой Народные инструменты

10.  Бодрых Платон  5(8) с подготовкой Народные инструменты

11.  Онищенко Арсений  5(8) с подготовкой Народные инструменты

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Хоровое пение»

1.  Перина Валентина  1(8) Хоровое пение

2.  Багдасарян Виолетта  1(8) Хоровое пение

3.  Лебедев Максим  1(8) Хоровое пение

4.  Мавропуло Анна  1(8) Хоровое пение

5.  Вовк София  1(8) Хоровое пение

6.  Чмиль Анастасия  1(8) Хоровое пение

7.  Поляничкин Марк  1(8) Хоровое пение

8.  Борисов Фёдор 1(8) Хоровое пение

9.  Девяткин Григорий  1(8) Хоровое пение

10.  Должонкова Екатерина  1(8) Хоровое пение

11.  Васильева Мирослава  1(8) Хоровое пение

12.  Гундерина Алина 1(8) Хоровое пение

13.  Хидзик Аделина 1(8) Хоровое пение

14.  Андреева Виктория  4(8) с подготовкой Хоровое пение

15.  Хасанова Арина 4(8) с подготовкой Хоровое пение

16.  Хакова Динара  5(8) с подготовкой Хоровое пение

17.  Батурина Екатерина 5(8) с подготовкой Хоровое пение

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Музыкальный фольклор»

1.  Перина Валентина 1(8) Музыкальный фольклор

2.  Латыпова Евангелина  1(8) Музыкальный фольклор

3.  Вунш Стефан  1(8) Музыкальный фольклор

4.  Мисинев Константин 1(8) Музыкальный фольклор

5.  Политова Александра  9(8) Музыкальный фольклор

6.  Бель Дарья 9(8) Музыкальный фольклор

7.  Володина Стефания 9(8) Музыкальный фольклор

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

хореографического искусства «Хореографическое творчество»

1.  Чки Сабина  1(8) Хореографическое творчество

2.  Неудахина Анна  1(8) Хореографическое творчество

3.  Юшина Милана  1(8) Хореографическое творчество

4.  Должонкова Екатерина  1(8) Хореографическое творчество

5.  Овечкина Анастасия  1(8) Хореографическое творчество

6.  Азимова Бану 1(8) Хореографическое творчество

7.  Машарипова Милена  1(8) Хореографическое творчество

8.  Рубе Дарина  1(8) Хореографическое творчество

9.  Козлова Екатерина  1(8) Хореографическое творчество

10.  Палий Оливия  1(8) Хореографическое творчество

11.  Образцова Анастасия 1(8) Хореографическое творчество

12.  Царева Дарина  1(8) Хореографическое творчество

13.  Кладиенко Евгения  1(8) Хореографическое творчество

14.  Лёвина София  1(8) Хореографическое творчество

15.  Туинова Анисия  1(8) Хореографическое творчество

16.  Сосновская Александра  1(8) Хореографическое творчество

17.  Маринец Святослав 2(8) с подготовкой Хореографическое творчество

18.  Филимонова Анастасия  3(8) с подготовкой Хореографическое творчество

19.  Климова Екатерина  5(8) с подготовкой Хореографическое творчество

И.о. директора МБУ ДО ДШИ №1        П.А. Сердюк

		2023-06-16T08:30:57+0300
	Мартьянова Светлана Геннадьевна